
                                  COMUNE DI LAMA MOCOGNO 

(PROVINCIA DI MODENA) 

 

 

 

I^ SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO  N. 139    DEL 15/05/2012                    

C.C. 150 
 
 
OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA SCUOLABUS COM.LI – 
INTEGRAZIONE IMPEGNO SPESA. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

PREMESSO; 
 

 che con determinazione n. 27 del 16/01/2012 si era provveduto ad impegnare la spesa 
derivante dall’acquisto pezzi/manutenzione scuolabus Comunali per €. 2.500.00 così 
suddivisa: 

� Euro 2.000.00. al Cap.157-60/10 “Manutenzione ordinaria Scuolabus” c.c. 150; 

� Euro 500.00 al Cap.158-80/0  “Manutenz. ordin. Beni mobili” c.c. 150; 
VISTO che gli scuolabus Comunali, in previsione della revisione annuale devono essere 
sottoposti a manutenzione ordinaria con sostituzione di pezzi meccanici ; 
Che in base a verifica del fabbisogno, effettuata dal responsabile officina meccanica del 
Comune è emerso che occorre provvedere all’integrazione di spesa quantificata in €.3.000.00; 
DI DARE ATTO che oltre alle ditte individuate nel precedente atto si ritiene di inserire 
nell’elenco delle Ditte: 

• Officina F.lli BRAGLIA s.r.l. di Pavullo: 
• Ditta Maresca Fiorentino di MO./BO. 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali”; 

 

VISTI lo Statuto dell’Ente ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

VISTO; 

- Il Regolamento per le forniture ed i servizi da eseguirsi in economia: 
             VISTO; 

UFFICIO PROPONENTE: SOCIO-CULTURALE 
RESPONSABILE DELL’UFFICIO: Isella Melchiorri 
DATA PROPOSTA: 15/05/2012                                   N. 85 
Firma per attestazione della regolarità tecnica della proposta    - 
Melchiorri Isella 
 



• La deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 20/4/2012, dichiarata immediatamente 
eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione 2012; 

• La deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 20/04/2012,dichiarata immediatamente 
eseguibile, è stato approvato il PEG 2012; 

 
ATTESTATO, per i soggetti affidatari, l’obbligo del rispetto dell’art. 3 della Legge 136/2010 e successive 
modifiche ed integrazioni; 
 

     DETERMINA 
 
  

1) Di approvare l’integrazione di spesa per manutenzione ordinaria scuolabus Comunali per le 
motivazioni espresse in narrativa; 

2) Di imputare la spesa di €. 3.000.00  sottoindicati Cap. di spesa del bilancio di previsione 
che presenta la necessaria disponibilità; 

� €. 2.500.00. al Cap.157-60/10 “Manutenzione ordinaria Scuolabus” c.c. 150; 

� €. 500.00 al Cap.158-80/0  “Manutenz. ordin. Beni mobili” c.c. 150; 
 
 
IL RESP. DEL 1^ SETTORE AMM.VO 
Bononi Maurizia___________________ 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 
4 del D.Lgs 267/2000 
 
Registrazione spesa 

 
�  €. 2.500.00. al Cap.157-60/10 - c.c. 150; cod. imp. 204/2012 

� €. 500.00 al Cap.158-80/0  - c.c. 150; Cod. imp. 205/2012 
 
 
Lama Mocogno lì      
 
IL RESP. DEL II^ SETTORE 
ECONOMICO FINANZIARIO 
Gualandi Katiuscia 
 
 
************************************************************************* 
 
PUBBLICAZIONE 
 
 
Copia della presente determinazione è pubblicata nel sito istituzionale di questo  
Comune   dal giorno ____________    per rimanervi 10 gg. consecutivi. 
 
 
IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                                                           
Morganti Dott. Gianfranco 
 


